

# Reparatia curenta a unei portiuни de drum din s. Alunis

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 570 150,20 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	496,65	36,34	18 048,26
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	271,70	36,34	9 873,58
<b>Total manopera</b>						<b>27 921,84</b>

### Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	55,00	120,00	6 600,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	55,00	235,00	12 925,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 039,50	235,00	244 282,50
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	82,50	235,00	19 387,50
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	220,00	10,00	2 200,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>285 395,00</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	19,47	450,00	8 761,50
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	66,00	270,00	17 820,00
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	149,05	250,00	37 262,50
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	61,60	220,00	13 552,00
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	14,19	220,00	3 121,80
6.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	91,59	120,00	10 990,80
7.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	5,83	720,00	4 197,60
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	95,836	225,00	21 563,10
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	22,77	200,00	4 554,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>121 823,30</b>

### **Total:**

Total	lei	435 140,14
Asigurarea medicală și socială	22,50 %	6 282,41
Cheltuieli de regie	4,50 %	19 864,01
Beneficiu de deviz	3,00 %	13 838,60
TVA	20,00 %	95 025,03

### **Total deviz:**

**570 150,20**  
**0**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()

(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()

(funcția, semnătura)